
UCHWAŁA NR LV/353/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Gminy Strzelce Wielkie i uchwalenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 42 i §52 uchwały nr XXXV/254/18 Rady Gminy Strzelce Wielkie 
z dnia 26 września 2-28 r. w sprawie Statutu Gminy Strzelce Wielkie ( Dz. U woj. Łódzkiego poz. 5174) 
uchwała się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowe plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Strzelce Wielkie na rok 2024: 

1) ramowy plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego - w brzmieniu stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) ramowy plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - w brzmieniu stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) ramowy plan pracy Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego 
- w brzmieniu stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Strzelce Wielkie na 2024 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji spotyka się i rozpatruje sprawy w ramach kompetencji, zgodnie 
z terminami określonymi przepisami prawa. 

2. Przyjmuje się ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i PetycjiRady Gminy Strzelce Wielkie na 
2024 rok w brzmieniu stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/353/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA ROK 2024 

Termin realizacji Tematyka  Przygotowujący materiał 
I kwartał Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. Wójt Gminy/ Komisja 
II kwartał Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r.  Wójt Gminy/ Skarbnik 
III kwartał Sprawozdanie ze stanu realizacji inwestycji na terenie gminy. Wójt Gminy/Skarbnik  

Informacja o stanie zatrudnienia oraz kosztów z tym związanych w Urzędzie Gminy i placówkach 
oświatowych Gminy Strzelce Wielkie. Sekretarz Gminy 

Raport ze złożonych wniosków o dofinansowanie inwestycji z zewnętrznych środków, stan ich 
realizacji, zaawansowania bądź uzasadnienie powodu odmowy przyznania środków lub odrzucenia 
ich z konkursu. 

Wójt Gminy/ Kierownik ZPI 

Omówienie projektu uchwał podatkowych na 2025 r. Komisja.  

IV kwartał 

Omówienie projektu uchwały budżetu na 2025 rok oraz projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. Wójt Gminy/ Skarbnik Gminy 

Komisja zastrzega sobie prawo zmiany w planie pracy wynikające z aktualnych potrzeb. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Edward Koch 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/353/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH NA ROK 2024 

Termin realizacji Tematyka  Przygotowujący materiał 
Analiza działalności Gminnej Biblioteki Publicznej, młodzieżowej orkiestry, zespołu mażoretek, 
zespołu śpiewaczego. ZHP. 

Wójt Gminy/Kierownik 
GBP/pracownik ds. kultury 

Informacja o funkcjonowaniu Klubu Sportowego GLKS w ramach udzielonej dotacji. Wójt Gminy/pracownik ds. kultury 
Ocena realizacji programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego za 2023 r. Wójt Gminy 

I kwartał 

Analiza bieżących materiałów za sesję Rady Gminy oraz opiniowanie projektów uchwał 
będących przedmiotem działalności Komisji. 

Komisja 

Stan opieki zdrowotnej na terenie Gminy Strzelce Wielkie - informacja Dyrektora SP ZOZ w 
Pajęcznie. 

Dyrektor ZOZ 

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 r. 

Wójt Gminy 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 r. Wójt Gminy/Sarbnik Gminy 

II kwartał 

Analiza bieżących materiałów na sesję Rady Gminy oraz opiniowanie projektów uchwał 
będących przedmiotem działalności Komisji. 

Komisja 

Przygotowanie szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego. Komisja objazdowa 
Analiza bieżących materiałów na sesję Rady Gminy oraz opiniowanie projektów uchwał 
będących przedmiotem działalności Komisji. 

Komisja 
III kwartał 

Przedstawienie propozycji do budżetu Gminy na rok 2025 r. Komisja 
Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Strzelce Wielkie a rok szkolny 
2023/2024. 

inspektor ds. oświaty IV kwartał 

Analiza bieżących materiałów na sesję Rady Gminy oraz opiniowanie projektów uchwał 
będących przedmiotem działalności Komisji. 

Komisja 

Komisja zastrzega sobie prawo zmiany w planie pracy wynikające z aktualnych potrzeb. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Maria Duran 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/353/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY, OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGONA 
ROK 2024 

Termin realizacji Tematyka  Przygotowujący materiał 
I kwartał Analiza harmonogramu inwestycji na rok 2024. Wójt Gminy 

Przegląd techniczny dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy. Komisja 
Zapoznanie się ze stanem technicznym oczyszczalni i hydroforni. Sprawozdanie z działalności hydroforni, 
sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnej oraz oczyszczalni ścieków. Montaż wodomierzy. 

Wójt Gminy/Komisja 

Raport ze złożonych wniosków o dofinansowanie inwestycji z zewnętrznych środków, stan ich realizacji, 
zaawansowania bądź uzasadnienie powodu odmowy przyznania środków lub odrzucenia ich z konkursu. 

Wójt Gminy/Kierownik ZPI 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. Wójt Gminy/Skarbnik Gminy 
Wspólne objazdowe posiedzenie Komisji dotyczące przeglądu stanu technicznego dróg. Komisja 

II kwartał 

Analiza bezpieczeństwa w Gminie Strzelce Wielkie z udziałem służb Policji IStraży Pożarnej. Komisja/ Przedstawiciele służb 
policji i straży pożarnej 

Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2024 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. Skarbnik Gminy 
Analiza oświetlenia ulicznego. Koszt i stan infrastruktury. Kierownik GOZ 
Zapoznanie się ze stanem technicznym obiektów sportowych na terenie Gminy Strzelce Wielkie. Komisja 
Sprawozdanie ze stanu realizacji inwestycji na terenie gminy. Wójt Gminy/Kierownik ZPI 

III kwartał 

Wspólne objazdowe posiedzenie Komisji dotyczące analizy działalności świetlicy wiejskiej oraz placówek 
oświatowych z terenu gminy. 

Komisja 

Raport ze złożonych wniosków o dofinansowanie inwestycji z zewnętrznych środków, stan ich realizacji, 
zaawansowania bądź uzasadnienie powodu odmowy przyznania środków lub odrzucenia ich z konkursu. 

Wójt Gminy/Kierownik ZPI 
 

Omówienie projektu uchwał podatkowych na 2025 r.  Wójt Gminy 

IV kwartał 

Omówienie projektu uchwały budżetu na 2025 rok oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. Wójt Gminy/Skarbnik Gminy 

Komisja zastrzega sobie prawo zmiany w planie pracy wynikające z aktualnych potrzeb. 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego 

Izabela Cimcioch 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B090CA0-4968-4EC3-BBE0-A89AC516B495. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/353/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024 

Termin realizacji Tematyka  Przygotowujący materiał 
Informacja o stanie zatrudnienia oraz koszty z tym związanych w Urzędzie Gminy i placówkach 
oświatowych Gminy Strzelce Wielkie stan na 31.12.2023 r. 

Sekretarz Gminy 

Sprawozdanie z działalności Klubu Dziecięcego "Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" Kierownik Klubu 
Sprawozdanie z wykonanych prac w związku z budową małe sali gimnastycznej w Wiewcu. Kierownik ZPI 
Raport ze złożonych wniosków o dofinansowanie inwestycji za środków zewnętrznych za 2023.  Kierownik ZPI 

I półrocze 

Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy oraz wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy o 
udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium organowi wykonawczemu. 

Komisja rewizyjna 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach Wielkich Kierownik GBP 
Analiza wydatkowania środków w ramach gminnego programu profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

Referat ASE 
II półrocze 

Informacja dotycząca wydatkowania środków z budżetu gminy na OSP. Skarbnik Gminy 

Komisja zastrzega sobie prawo zmiany w planie pracy wynikające z aktualnych potrzeb. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Marek Błasiak 
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/353/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2024 

Termin realizacji Tematyka  Przygotowujący materiał 
Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2023 roku. Przewodnicząca komisji 
Bieżące rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy skarg, wniosków i petycji. Przewodnicząca komisji 

I kwartał 

Przygotowanie opinii oraz projektów uchwał wraz z uzasadnieniem w zakresie rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji. 

Przewodnicząca komisji 

Bieżące rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy skarg, wniosków i petycji. Przewodnicząca komisji 
Przygotowanie opinii oraz projektów uchwał wraz z uzasadnieniem w zakresie rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji.  

Przewodnicząca komisji 
II kwartał 

Współpraca z właściwymi  komisjami Rady Gminy  Przewodnicząca komisji 
Bieżące rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy skarg, wniosków i petycji. Przewodnicząca komisji 
Przygotowanie opinii oraz projektów uchwał wraz z uzasadnieniem w zakresie rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji.  

Przewodnicząca komisji 
III kwartał 

Współpraca z właściwymi  komisjami Rady Gmin.  Przewodnicząca komisji 
Bieżące rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy skarg, wniosków i petycji. Przewodnicząca komisji 
Przygotowanie opinii oraz projektów uchwał wraz z uzasadnieniem w zakresie rozpatrywanych 
skarg, wniosków i petycji.  

Przewodnicząca komisji 

Współpraca z właściwymi  komisjami Rady Gmin Przewodnicząca komisji 

IV kwartał 

Ustalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok.  Przewodnicząca komisji 

Komisja zastrzega sobie prawo zmiany w planie pracy wynikające z aktualnych potrzeb. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Ewelina Pukacz 
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